Comisibn de Servicios a doAa Evangelina Alegria Olave - Secretaria Municipal, por 10s dias 21 y 22 de 
Octubre de 2010, ambas fechas inclusive, nombrando como Secretaria Municipal Subrogante a dotia 
Irma Vargas Reinoso - Encargada de Recursos Humanos. 

B E C R E T O  

1.- Cancelese la suma de $ 450.000.- (Cuatrocientos cincuenta mil pesos) a nombre de Bello ye Asociados Ltda., depositado en Cuenta Corriente No 5330001849-8 en Banco Estado o Cheque Nominativo 
o Cruzado, por concept0 de lnscripcion del Concejal setior Patricio Silva Gonzalez. 

2.- Otorgase un monto equivalente al viatico del setior Alcalde, por la suma de $ 383.940- para